ПРОТОКОЛ № 1-22
РЕЗУЛЬТАТОВ ОТКРЫТОГО АУКЦИОНА
на право размещения нестационарных торговых объектов
на территории городского округа Серпухов Московской области

Место: Московская область, г. Серпухов, ул. Советская, д. 88, к. 218
Администрация городского округа Серпухов Московской области

Время: 14:30, 25 марта 2022 года

Организатор аукциона - Администрация городского округа Серпухов Московской области.

Предмет аукциона - право на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в муниципальной собственности, а также на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, находящихся на территории городского округа Серпухов Московской области.

Открытый аукцион проводится согласно Извещению о проведении аукциона № 1 от 22.02.2022 года, размещенному на основании постановления Главы городского округа Серпухов от 22.02.2022  № 715-П
«О проведении открытого аукциона на право размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Серпухов Московской области».

Присутствуют:

	Заместитель председателя:
1. Воронцова Дарья Павловна

- директор МКУ «Комитет развития инвестиций, предпринимательства и потребительского рынка Администрации г.о. Серпухов».

	Секретарь комиссии:
2. Мелентьева Наталия Михайловна

- заместитель директора МКУ «Комитет развития инвестиций, предпринимательства и потребительского рынка Администрации г.о. Серпухов».

	Члены комиссии:

	3. Сергеева Екатерина Сергеевна
	- председатель Комитета по управлению имуществом г.о.  Серпухов;

	4. Толченова Марина Анатольевна
	- начальник отдела правовой экспертизы муниципальных актов и систематизации законодательства МКУ «ПУ Администрации г.о. Серпухов»;

	5. Щеголева Кристина Евгеньевна

	- начальник отдела развития предпринимательства
МКУ «Комитет развития инвестиций, предпринимательства
и потребительского рынка Администрации г.о. Серпухов»;

	6. Степченкова Татьяна Томовна
	- начальник отдела застройки и городского дизайна Управления архитектуры и строительства Администрации г.о. Серпухов.

	Отсутствуют:

	Члены комиссии:
1. Сетракова Елена Михайловна
2. Холтобина Татьяна Викторовна
3. Дунаев Кирилл Александрович
4. Нуштаев Павел Юрьевич

- заместитель главы администрации;
- заместитель главы администрации;
- директор МКУ «Комитет по благоустройству г.о. Серпухов»;
- директор МКУ «Управление дорожного хозяйства, транспортного обслуживания населения и связи Администрации г.о. Серпухов.

Заседание является правомочным, присутствует не менее 50% членов конкурсной комиссии.

Для проведения аукциона на право размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Серпухов Московской области (далее – Аукцион) из состава аукционной комиссии выбран аукционист Щеголева Кристина Евгеньевна.

Повестка дня:
1. Проведение открытого аукциона на право размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Серпухов Московской области.

Решение аукционной комиссии:

	№ лота
	Сведения о претендентах
(наименование, адрес, паспортные данные (для ИП), ИНН, ОГРН, телефон, e-mail, принадлежность к субъектам МСП)
	№ заявки
	Решение
	Начальная (минимальная) цена договора (цена лота)
	Предложенная победителем аукциона цена договора
	Время поступления предложения о цене договора

	[bookmark: _GoBack]1
	ОАО «Дашковка»
ИНН 5077000154,
ОГРН 1025007774065,
адрес: 142253, Московская область,
Серпуховский район, п. Большевик,
ул. Ленина, д. 44

	41-1-22
от 15.03.2022
	В соответствии с п. 13.1. Положения о проведении открытого аукциона на право размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Серпухов Московской области, утвержденного постановлением Главы городского округа Серпухов от 28.06.2019 № 3155, признать аукцион в отношении Лота №1 несостоявшимся в связи с тем, что в аукционе принял участие только один участник. Признать ОАО «Дашковка» единственным участником аукциона и заключить с ним договор по начальной (минимальной) цене договора (цене лота).
	16 916
	-
	-

	2
	ОАО «Дашковка»
ИНН 5077000154,
ОГРН 1025007774065,
адрес: 142253, Московская область,
Серпуховский район, п. Большевик,
ул. Ленина, д. 44

	41-2-22
от 15.03.2022
	В соответствии с п. 13.1. Положения о проведении открытого аукциона на право размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Серпухов Московской области, утвержденного постановлением Главы городского округа Серпухов от 28.06.2019 № 3155, признать аукцион в отношении Лота №2 несостоявшимся в связи с тем, что в аукционе принял участие только один участник. Признать ОАО «Дашковка» единственным участником аукциона и заключить с ним договор по начальной (минимальной) цене договора (цене лота).
	30 432
	-
	-

Аукцион завершен: 25 марта 2022 года в 14 часов 35 минут по Московскому времени.

Подписи членов аукционной комиссии.

* Персональные данные, включенные в Протокол о результатах Аукциона, не подлежат публикации в соответствии со ст. 7 Федерального Закона «О персональных данных».